МАДОУ «Ныробский детский сад»

ПРИКАЗ

26 сентября 2024 г. №23

О зачислении воспитанников

На основании заявлений Павловой Ольги Константиновны от
25.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу кратковременного пребывания с 26.09.2024 г.
Павлову Марию Витальевну, 10.08.2023 года рождения.

2. Зачислить во вторую младшую группу с 26.09.2024 г. Павлова
Григория Витальевича, 18.09.2021 года рождения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.И. Попова